АДМИНИСТРАЦИЯ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

            ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

               РАСПОРЯЖЕНИЕ

                14.01.2018 г. № 2- р

                                  с. Лапаз

О создании комиссии по списанию

материальных ценностей.

1.Создать комиссию по списанию материальных ценностей в составе:

 Елфимов Н.И.  –  председатель комиссии

 Корнилова А.В. – член комиссии

 Бобылева Н.В.       – член комиссии

2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                           Н.И.Елфимов
Разослано: финотделу, прокурору, в дело.